[日付]
メ会部発第123号
[会社名]
[代表者]　様
3Loops株式会社
代表取締役　〇〇

感染症予防対策による窓口対応方法の変更について（お知らせ）

拝啓　晩秋の候、貴殿におかれましては益々健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当社の窓口業務につきまして、感染症の二次感染対策のため、窓口対応方法を
下記のとおり変更する運びとなりましたのでお知らせいたします。まずは簡略なが
ら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

記

　　　　　　【窓口対応の変更】
　　　　　　　　　①事前ご予約制へ変更
　　　　　　　　　　貴社の受け付け番号は（[受付番号]）です。
　　　　　　　　　②窓口対応時間を変更　（平日10時〜15時のみ受付）
　　　　　　　　　③入室人数制限（同時に10名様まで）

　　　　　【お問い合わせ】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール：mennme@ggg.ne.jjjp
                                               TEL  : 000-0000-0000
                                              担当部署：企画部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者：[担当者]